כפי שיבקש הבנק מעת לעת.

7. אי תשלום במועד
במקרה של אי-תשלום במועד של איזה מהסכומים שאנו חייבים לבנק בהתאם למסמכי מסגרת העו"ש יהיה הבנק רשאי לנקוט בכל הצעדים
הקנויים לו על פי האמור במסמכי מסגרת העו"ש ועל פי דין, ובכלל זה לדרוש את מימוש איזה מהסעדים להם הוא זכאי מכוח חוק החוזים
(תרופות בשל הפרת חוזה) התשל"א – 1970 וכל דין אחר, ישראלי או זר, אשר יבוא במקומו או בנוסף לו ואשר יקנה לבנק זכויות כלשהן במקרה

של הפרת חוזה שנחתם בין הבנק לבין צד נגדי כלשהו, לפי העניין.

8. זקיפת תשלומים

נוספת כלשהי קודם לכן.
9.5. למעט אם נאמר אחרת במפורש תהיה למונחים הכלולים בבקשה זו המשמעות שניתנה להם בתנאים הכלליים ולמונחים הבאים תהיה

המשמעות כמפורט בצידם להלן:
9.5.1. "אירו" - כהגדרתו בחוק ההמרה לאירו, התשנ"ט-1999.

9.5.2. "בקשה זו" – בקשה להקצאת מסגרת עו"ש זו, כפי שתתוקן מעת לעת.
9.5.3. "דוחות כספיים" - דוחות כספיים תקופתיים, הערוכים במתכונת שנקבעה על פי כל דין ועל פי עקרונות חשבונאיים מקובלים, שאנו
או חברה-בת כלשהי שלנו או ערב כלשהו לפירעון סכום כלשהו מסכומי האשראי, חייבים או נהיה חייבים לערוך על פי כל דין.